Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga
COORDENADORIA DE BIBLIOTECACOORDENADORIA DE BIBLIOTECA

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 15/2022 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSPN.º 15/2022 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

Assunto: Funcionamento da Biblioteca nos dias 20 e 21 de outubroAssunto: Funcionamento da Biblioteca nos dias 20 e 21 de outubro

À Comunidade interna e externa do IFSP - Câmpus Votuporanga.

A Coordenadoria da Biblioteca informa que no dia 20 de outubro (quinta-feira), em razão da realização de duas

atividades da I Semana do Livro e da Biblioteca, haverá uma alteração no layout da Biblioteca bem como em uma

das regras de convivência, que recomenda a moderação no tom de voz durante a permanência na Biblioteca.

Além disso, excepcionalmente, no dia 21 de outubro21 de outubro (sexta-feira) haverá uma alteração no horário de

funcionamento da Biblioteca, o qual será das 07h00 às 19h0007h00 às 19h00.

A par r do dia 24 de outubro (segunda), a Biblioteca voltará a funcionar em seu horário normal de atendimento,

das 08h00 às 21h15.

Atenciosamente,

Rejane Galdino

Bibliotecária-Documentalista

Coordenadora da Biblioteca

Documento assinado digitalmente.

Votuporanga, 18 de outubro de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rejane GaldinoRejane Galdino, COORDENADOR - FG2 - CBI-VTPCOORDENADOR - FG2 - CBI-VTP, em 18/10/2022 19:27:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/10/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

433208
83457897bf

COMUNICADO N.º 15/2022 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: